ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Montenegro

Capital do Tanino e da Citricultura"

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE  INFORMAÇÃO N.O 'i'? /2019

Gabinete do Vereadores, 28 de Fevereiro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Tendo em vista vários questionamentos da nossa comunidade, gostaria
de saber em relação ao Balneário Municipal Aphonso Kunrath, qual o planejamento
que Administração tem para o espaço, pois o mesmo esta totalmente abandonado,
de que forma a Administração pretende resolver esse problema.

Vere 'J?Çieirá da Silva
PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Juarez Vieira da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"